
UCHWAŁA NR XIV/254/2020
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Gliwice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 

1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje

§ 1. W uchwale nr IV/80/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Gliwice oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 6 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

6

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Dwujęzycznymi nr 6 im. Noblistów 
Polskich w Gliwicach,
ul. Jasnogórska 15-17

Andrzeja Mielęckiego, Aleja Przyjaźni od 1do 10, Bankowa Dolnych 
Wałów od 9 do końca (numery parzyste i nieparzyste) , Feliksa Orlickiego, 
Grodowa, Górnych Wałów 19 do końca (numery parzyste i nieparzyste), 
Generała Leona Berbeckiego,  Góry Chełmskiej, o. Jana Siemińskiego, 
Jasnogórska, Jurija Gagarina, Kozielska od 1 do 25 (nr nieparzyste) i od 
2 do 36 (nr parzyste), Kaczyniec, Kościelna, Krupnicza, Krótka,  Marii 
Konopnickiej, Mleczna, Młyńska, pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Norberta Barlickiego 6, 8, 10 i od 11 do końca (za wyjątkiem nru 16), Plac 
Inwalidów Wojennych, pl. Wszystkich Świętych,  Plebańska, 
Plebiscytowa, Powstańców Warszawy, pl. Rzeźniczy , Raciborska, 
Stanisława Chudoby, Stanisława Dubois od nr 9 do końca, Studzienna, 
Stanisława Wyspiańskiego, Średnia, Tadeusza Gruszczyńskiego, Wybrzeże 
Armii Krajowej, Wybrzeże Wojska Polskiego, Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego od  1 do 6 (parzyste i nieparzyste ) Zwycięstwa 1-55 
(nr nieparzyste) 

2) pkt 13 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2020 r.

Poz. 3441



13
Szkoła Podstawowa nr 13 im. 
Krystyny Bochenek w Gliwicach,
ul. Józefa Elsnera 25

Aleksandra Czekanowskiego, Alfonsa Zgrzebnioka, Andrzeja Czoka, 
Antoniego Grabowskiego, Andrzeja Panufnika, Benedykta Dybowskiego, 
Bożonarodzeniowa, Feliksa Wierzbickiego, Gdyńska, Ignacego Domeyki, 
Ignacego Łukasiewicza, Jana Chryzostoma Paska, Jana Czerskiego, Janiny 
Omańkowskiej, Jerzego Kukuczki, Joachima Sołtysa, Józefa Elsnera, 
Karnawałowa, Karola Szymanowskiego, Kurpiowska Kuźnicka, Legnicka, 
Łowicka, Małopolska, Mazowiecka, Michała Grażyńskiego, Morawska, Na 
Łuku, Noworoczna, Odo Bujwida, Pawła Strzeleckiego, Podlesie od 86 do 
103, Pomorska, Stepowa, Stefana Rogozińskiego, Sylwestrowa, Śląska, 
Śniadeckich, św. Huberta, Tadeusza Pukasa, Tarnogórska od 150 do końca 
(nr parzyste i nieparzyste), Trzech Króli, Tytusa Chałubińskiego, Wandy 
Rutkiewicz, Wacława Grodeckiego, Warmińska, Wielkanocna, 
Wielkopolska, Wigilijna, Wincentego Kadłubka, Żernicka.

3) pkt 22 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

22

Szkoła Podstawowa nr 23
w Gliwicach,
ul. Sikornik 1,
w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 5 im. Armii 
Krajowej.
Dodatkowa lokalizacja prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych:
ul. Sikornik 34

Adama Mickiewicza od 1 do 39 (nr nieparzyste), Dolnej Wsi od 1 do 
61 (nr nieparzyste) i od 2 do 42a (nr parzyste), Górnych Wałów od 1 do 
18 (numery parzyste i nieparzyste), Jana Kochanowskiego od 1 do 
24 (nr parzyste i nieparzyste), Jana III Sobieskiego od 26 do końca 
(nr parzyste i nieparzyste), Jerzego Bajana, Juliusza Słowackiego od 1 do 
48 (nr parzyste i nieparzyste), Kazimierza Wielkiego, Królowej Bony, 
Księcia Ziemowita, Ludwika Solskiego, Marzanki, Nowy Świat, 
Oleśnickiego, Opawska, Pawła Stalmacha,  Rybnicka od 1 do 26  (numery 
parzyste i nieparzyste ) oraz od 28 do 56 (numery parzyste), Władysława 
Łokietka, Zygmunta Starego.

4) pkt 23 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

23

Szkoła Podstawowa nr 27
w Gliwicach,
ul. Rubinowa 16a w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 13 

Adama Opla, Bajkowa, Braci Grimm, Brylantowa, Bursztynowa, 
Chemiczna, Cytadeli Warszawskiej, Dekabrystów, Diamentowa, Ezopa, 
Gen. Leopolda Okulickiego, Granitowa, Hansa Christiana Andersena, 
Izerska, Jana Brzechwy, Koralowa, Kozielska od 113 do 351 (nr parzyste 
i nieparzyste), Łabędzka, Marcina Kasprzaka, Oscara Caro, Platynowa, 
Perłowa, Rubinowa, Sadowa, Srebrna, Starogliwicka od 101 do końca 
(nr parzyste i nieparzyste), Szafirowa, Szmaragdowa, Tomasza Edisona, 
Turkusowa, Wesoła, Widokowa, Wiejska, Willowa, Zielona, Złota, 
Źródlana.

5) pkt 24 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

24
Szkoła Podstawowa nr 28 
im. Witolda Budryka w Gliwicach,
ul. ks. Marcina Strzody 4

Akademicka, Aleja Przyjaźni od 11, Aleksandra Fredry, Arkońska, 
Basztowa, Bednarska, Białej Bramy, Bohaterów Getta Warszawskiego od 
1 do 22, Bolesława Krzywoustego, Bytomska, Częstochowska, Dolnych 
Wałów od 1 do 8,  Dworcowa, Grzegorza Piramowicza, Henryka 
Sienkiewicza, ks. Herberta Hlubka, Jagiellońska od 1 do 21 (nr parzyste 
i nieparzyste) oraz nr 24, Jana Matejki, Jana Pawła II, Kaszubska, 
Kłodnicka,  ks. Marcina Strzody, Ksawerego Dunikowskiego, Lutycka, 
Łużycka, Mikołowska,  Na Piasku, Nasyp, Norberta Barlickiego 1, 2, 3 ,4 
5, 7, 9, 16, Okopowa, Piwna, pl. Piastów, Pod Murami, Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego od 7 , Przy Raciborskiej Bramie, Rynek, Stanisława Dubois 
od 1 do 8 (nr parzyste i nieparzyste), Stanisława Konarskiego, Stanisława 
Moniuszki, Stefana Banacha, Szkolna, św. Barbary, św. Katarzyny, 
Tkacka, Wiktora Gorzołki, Wodna, Wrocławska, Wysoka, Zimnej Wody, 
Zwycięstwa od 57 do końca (nr nieparzyste), od 2 do końca (nr parzyste)  

6) pkt 28 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3441



28

Szkoła Podstawowa nr 38 
w Gliwicach,
ul. Partyzantów 25
w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 2

Lipcowa, Gabrieli Zapolskiej, Grudniowa, Gustawa Morcinka, Jana 
Karskiego, Juliana Ursyna Niemcewicza, Kazimierza Pułaskiego, 
Konstantego Ciołkowskiego, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 
Kornela Makuszyńskiego, Kosmonautów, Literatów, Marii Kownackiej, 
Ossolińskich, Pana Twardowskiego, Partyzantów, Piaskowa, Planetarna, 
Poezji, Poli Gojawiczyńskiej 11, Prozy, Przyszowska, Rodzinna, Róży 
Luksemburg, Satyryków, Stanisława Lema, Szlak Kolejowy, Tadeusza 
Rejtana, Tadeusza Żeleńskiego-Boya, Tęczowa, Wazów, Władysława 
Broniewskiego, Zygmunta Krasińskiego, Zygmuntowska.

7) pkt 29 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

29

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 39 im. Obrońców 
Pokoju w Gliwicach,
ul. Obrońców Pokoju 4
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 4

Błękitna, Bzów, Cedrowa, Cieszyńska, Czereśniowa, Esperantystów, 
Graniczna, Ignacego Mościckiego, Ignacego Paderewskiego, Jabłoni, 
Karola Olszewskiego, Kazimierza Funka, Kolorowa, Ligocka, Ludwika 
Zamenhofa, Obrońców Poczty Gdańskiej, Obrońców Pokoju, Obrońców 
Westerplatte, Ogrodowa, Organizacji Narodów Zjednoczonych, 
Orzechowa, PCK, Przydrożna, Strzelnicza, Wiązowa, Wiśniowa.

8) pkt 30 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

30
Szkoła Podstawowa nr 41 im. 
Władysława Broniewskiego 
w Gliwicach,
ul. Kormoranów 23

Biegusa, Bielika, Kolibrów, Kormoranów, Krucza, Orłów, Pelikana, 
Perkoza (numery nieparzyste), Rybnicka od 148 do końca  (numery 
parzyste), Sikornik od 48 do końca (numery parzyste i nieparzyste), 
Słowików, Wilgi, Żurawia.

9) po punkcie 25 dodaje się punkt 25a w następującym brzmieniu:

25a Szkoła Podstawowa nr 30 
w Gliwicach, ul. Sikornik 34

Bekasa, Bogatki, Cyraneczki, Czajki, Czapli, Derkacza, Drozdów, 
Gipsowa, Jaskółcza, Kokoszki, Kosów, Mewy, Olchowa, Perkoza (numery 
parzyste), Pliszki, Rybitwy, Rybnicka (od 58 do 146 numery parzyste), 
Sikornik od 1 do 47, Skowrończa, Ustroń, Ziębia, Zimorodka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice

Marek Pszonak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3441


		2020-04-29T12:41:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




